
Marcela Burešová (Marselus) ID 361783 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 17:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující a prodávající:-),
  Věci které zde prodávám jsou mnou nebo mou rodinou více či méně nošené,většinou vyprané ale jsou z nedostatku místa v
úložném prostoru postele a tak mohou být pomačkané a je potřeba je přeprat.Vždy uvádím,jaký je jejich stav a odpovídá tomu
i cena,proto prosím pečlivě čtěte popis zboží,peníze vracím jen pokud najdete závažnou vadu kterou bych eventuelně
přehlédla,jinak NE!
  Jsem nakloněna i výměně z celého mého alba,pokud není uvedeno jinak!Většinou měním za jiné oblečení,pokud možno dva a
více kusů najednou a mám psáno v albíčku co zrovna sháním,a když ne i tak k vám ráda nakouknu,jsem přeci jen marnivá
ženská :-))
  Ráda vám zodpovím případné dotazy,je mi jasné,že foto někdy zkresluje,proto se klidně ptejte,nemám ráda sama
prodávající,které komunikace obtěžuje a svádí to na nedostatek času-pokud inzeruji,počítám s tím,že mě to nějaký čas bude
stát.Pokud se nevyjádříte do 12 hodin,věc anuluji,protože bohužel spousta lidí nemá tu slušnost či odvahu odpovědět. Zboží
rezervuji na delší dobu vyjímečně a když už,tak rozhoduji sama podle komunikace s nakupujícím.Děkuji za pochopení!
  Dětské věcičky prodávám za nízké ceny,proto pokud budete vybírat,minimální hodnota nákupu je 90kč bez poštovného,kvůli
poplatkům bance,berte to prosím v potaz!
  Balíčky odesílám po připsání pěněz na účet a informuji o tom,sama jsem ráda,když mi písnete,že je vše v
pořádku.Samozřejmostí a slušností je pro mě napsání hodnocení . Rozhodla jsem se,po špatných zkušenostech z posledních
měsíců,kdy se množí objednávky a rezervace a následné nezaplacení peněz na účet bez jakékoliv komunikace,že za toto
začnu udílet negativní hodnocení,tak to prosím berte v potaz!!!Dále pokud máte na zboží pouze dotaz,neberu to jako
objednávku a pokud se ozve další zájemce,dávám přednost jemu do 12-ti hodin bez odpovědi,nebo anuluji.Na převod peněz
čekám 3dny,po domluvě i týden,ale vždy žádám info.Také jsem chtěla přestat obchodovat z téhož důvodu s
neregistrovanými,ale nechci házet všechny do jednoho pytle a tak máte u mě 2 dny,na převod peněz,pak věc pouštím
dál....Příjemné nakupování:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

